
      

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI DI ASFALTATURE VARIE 2018  - CIG   75865245A7   

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. c) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: trattandosi di appalto da stipulare a misura  ai sensi dell’art. 59, comma 

5 bis, del D.Lgs. 50/2016  è costituito dal prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del 

predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 
 Impresa Prot. n. 

1 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL S.P. VACCIAGO – S.R. 229 – 

28016 ORTA SAN GIULIO (NO) 

8146 del 13.08.2018 

2 IMPRESA RIVA SRL VIA FERMI 45- 24040 OSIO SOPRA (BG) 8352 del 23.08.2018 

3 ORIZZONTE VERDE SRL VIA GARIBALDI 16 – 20014 NERVIANO 

(MI) 

8406 del 27.08.2018 

4 C.T.M. SCAVI DI CANALE MASSIMO & C. SNC  VIA BELVEDERE 

14 – 21020 GALIATE LOMBARDO (VA) 

8411 del 28.08.2018 

5 MA.MI. SRL VIA MANTOVA 2 – 20020 LAINATE (MI) 8412 del 28.08.2018 

6 OLONA STADE SRL VIA PETRARCA 2- 21050 GORLA 

MAGGIORE (VA) 

8413 del 28.08.2018 

7 ITALBETON SRL VIA DOSS TRENTO 45 – 38121 TRENTO 8414 del 28.08.2018 

 

 

     Offerte economiche: 

 

        
 Impresa Ribasso % 

1 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL S.P. VACCIAGO – S.R. 229 – 

28016 ORTA SAN GIULIO (NO) 

40,77 

2 IMPRESA RIVA SRL VIA FERMI 45- 24040 OSIO SOPRA (BG) 29,690 

3 ORIZZONTE VERDE SRL VIA GARIBALDI 16 – 20014 NERVIANO 

(MI) 

31,50 

4 C.T.M. SCAVI DI CANALE MASSIMO & C. SNC  VIA BELVEDERE 

14 – 21020 GALIATE LOMBARDO (VA) 

22,70 

5 MA.MI. SRL VIA MANTOVA 2 – 20020 LAINATE (MI) 32,897 

6 OLONA STADE SRL VIA PETRARCA 2- 21050 GORLA 

MAGGIORE (VA) 

23,69 

7 ITALBETON SRL VIA DOSS TRENTO 45 – 38121 TRENTO 22,66 

 

 

Impresa aggiudicataria: IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL S.P. VACCIAGO – S.R. 229 – 28016 

ORTA SAN GIULIO (NO) 
 

Graduatoria finale dei concorrenti: 



 
Impresa posizione 

IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL S.P. VACCIAGO – S.R. 229 – 28016 

ORTA SAN GIULIO (NO) 

1 

MA.MI. SRL VIA MANTOVA 2 – 20020 LAINATE (MI) 2 

ORIZZONTE VERDE SRL VIA GARIBALDI 16 – 20014 NERVIANO (MI) 3 

IMPRESA RIVA SRL VIA FERMI 45- 24040 OSIO SOPRA (BG) 4 

OLONA STADE SRL VIA PETRARCA 2- 21050 GORLA MAGGIORE (VA) 5 

C.T.M. SCAVI DI CANALE MASSIMO & C. SNC  VIA BELVEDERE 14 – 

21020 GALIATE LOMBARDO (VA) 

6 

ITALBETON SRL VIA DOSS TRENTO 45 – 38121 TRENTO 7 

 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  04.10.2018                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 

 

 


